М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2022                                                                                        №52

                                                                    Ола

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального

образования «Ольский городской округ» от 18.02.2020 г. № 142

«Об утверждении положения о комиссии

по подготовке проекта Правил землепользования и застройки

Ольского городского округа»

В целях организации мероприятий по корректировке Правил

землепользования и застройки Ольского городского округа, а также

рассмотрения иных вопросов, связанных с землепользованием и застройкой на

территории Ольского городского округа, руководствуясь Градостроительным

кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Магаданской области от 09.11.2009 г. № 1192-ОЗ «О градостроительной

деятельности в Магаданской области», Администрация муниципального

образования «Ольский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 Постановления администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от 18.02.2020 г.

№ 142 «Об утверждении положения о комиссии по подготовке проекта Правил

землепользования и застройки Ольского городского округа», изложив его в

новой редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2.  Настоящее Постановление подлежит официальному

опубликованию (обнародованию) и размещению в информационно –

коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации

муниципального образования «Ольский городской округ».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Ольский

городской округ» по обеспечению жизнедеятельности населения

Д.Н. Деревягина.

И. о. главы муниципального образования

«Ольский городской округ»                                                                   И.А. Ерисова

  Приложение

к Постановлению администрации

                                                                          муниципального образования

                                                                       «Ольский городской округ»

                                                                от «27» 01. 2022г. №52

«Приложение № 2

                                                                                                          УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации

                                                                            муниципального образования

                                                                         «Ольский городской округ»

                                                                                от «   18    »    02     2020г. № 142

СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки

Ольского городского округа

Председатель

комиссии:

– Д.Н. Деревягин – заместитель главы администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» по

обеспечению жизнедеятельности населения

Заместитель

председателя

комиссии:

– И.Л. Сычев – руководитель управления по вопросам

обеспечения жизнедеятельности населения администрации

муниципального образования «Ольский городской округ»

Секретарь

комиссии:

– В.А. Мудренко – консультант отдела архитектуры и

градостроительства управления по вопросам обеспечения

жизнедеятельности населения администрации

муниципального образования «Ольский городской округ»

Члены

комиссии:

– Е.В. Голофаст – начальник отдела архитектуры и

градостроительства управления по вопросам обеспечения

жизнедеятельности населения – главный архитектор

администрации муниципального образования «Ольский

городской округ»

– И.В. Красноперова – председатель Собрания представителей

Ольского городского округа

– Л.С. Палагина – главный специалист – юрисконсульт отдела

по договорной и претензионно-исковой работе правового

управления администрации муниципального образования

«Ольский городской округ»

– Е.В. Рыкова – начальник отдела земельных отношений

управления муниципальным имуществом администрации

муниципального образования «Ольский городской округ»

– М.В. Кириченко – руководитель территориальной

администрации в поселке Армань администрации

муниципального образования «Ольский городской округ»

– Т.Н. Рюмина – руководитель территориальной

администрации в селе Тауйск администрации

муниципального образования «Ольский городской округ»

–– Ю.А. Лебедева – руководитель территориальной

администрации в селе Балаганное администрации

муниципального образования «Ольский городской округ»

– О.М. Воробьева – главный специалист территориальной

администрации в селе Клепка администрации

муниципального образования «Ольский городской округ»

– Представитель территориального подразделения

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека (по согласованию)

– Представитель Общественной палаты муниципального

образования «Ольский городской округ» (по согласованию)»

__________________